
UCHWAŁA NR XXIII/178/22 
RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Pęcław za 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Pęcław za rok 2021,  

sprawozdaniem finansowym Gminy Pęcław, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym 

przez Wójta Gminy Pęcław sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Pęcław za 2021 rok, informacją 

o stanie mienia Gminy Pęcław i stanowiskiem Komisji Rewizyjnej udziela się absolutorium Wójtowi 

Gminy Pęcław. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Mucha 

Id: 9D80B53A-62AD-482B-BC85-10CEC74D541C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej

właściwości rady gminy należy rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu oraz podejmowanie

uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium z tego tytułu.

Zgodnie z art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych - nie później niż dnia

30 czerwca roku następnego po roku budzetowym organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego

podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla zarządu ( wójta, burmistrza lub prezydenta miasta)

po zapoznaniu się z :

- sprawozdaniem z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

- sprawozdaniem finansowym,

- opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu (opinia pozytywna),

- informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego,

- stanowiskiem Komisji Rewizyjnej (opinia pozytywna).

Id: 9D80B53A-62AD-482B-BC85-10CEC74D541C. Podpisany Strona 1




